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Annotatsiya: Ushbu maqolada, maktab o’quvchilarining pozitiv xususiyatlarini shakllantirish 

bo’yicha so’z boradi.  

Kalit so'zlar: Kichik maktab yosh davri, pozitiv xususiyat, iste’dod, qiziqish, ota-onalarning 

ro’li, qo’llab quvatlash, tajriba, ekskursiya, interaktiv darslar, ko’nikmalar, mativatsiya, ijodkorlik, 

rag’batlantirish, o’z-o’zini boshqarish. 

 

Kichik maktab yosh davri bolalarning shaxsiy rivojlanishida muhim bosqichdir. Ushbu davrda 

o'quvchilar ko'plab yangi bilimlar, ko'nikmalar va ijtimoiy tajribalarni egallashadi. Shuning uchun, 

o'qituvchilar va ota-onalar bolalarda pozitiv xususiyatlarni shakllantirishga e'tibor berishlari zarur. 

Ushbu maqolada kichik maktab yoshidagi o'quvchilarda pozitiv xususiyatlarni shakllantirish usullari 

va ularning ahamiyati haqida so'z yuritamiz. 

1. Qiziquvchanlikni rivojlantirish 

Kichik maktab yoshidagi bolalar qiziquvchan bo'lib, atrof-muhitni o'rganishga intilishadi. O'qituvchilar 

ushbu qiziquvchanlikni qo'llab-quvvatlash uchun interaktiv darslar, tajriba va ekskursiyalar tashkil 

etishlari mumkin. Bu orqali bolalar o'z bilimlarini kengaytirish va yangi narsalarni o'rganish 

imkoniyatiga ega bo'lishadi. 

2. Ijtimoiy ko'nikmalarni rivojlantirish 

Bolalar o'zaro aloqalar orqali ko'plab ijtimoiy ko'nikmalarni rivojlantiradilar. O'qituvchilar guruhli 

ishlash, rol o'ynash va jamoaviy loyihalar orqali bolalarning hamkorlik qilish, fikr almashish va bir-

birini tushunish ko'nikmalarini shakllantirishlari mumkin. Bu nafaqat ijtimoiy ko'nikmalarni, balki 

do'stlik va empatiya hissini ham rivojlantiradi. 

3. Ijodkorlikni rag'batlantirish 

Ijodkorlik bolalarning o'z fikrlarini erkin ifoda etishlariga imkon yaratadi. O'qituvchilar san'at, musiqa, 

drama va boshqa ijodiy faoliyatlarni qo'llab-quvvatlash orqali bolalarning ijodiy qobiliyatlarini 

rivojlantirishlari mumkin. Bu, shuningdek, bolalar o'rtasida o'zaro hurmat va tarbiyalashni ham 

kuchaytiradi. 

4. O'z-o'zini Boshqarish Ko'nikmalarini Rivojlantirish 

Kichik maktab yoshidagi bolalar o'z his-tuyg'ularini boshqarish va o'z harakatlarini rejalashtirish 

ko'nikmalarini rivojlantirishlari kerak. O'qituvchilar bolalarga o'z his-tuyg'ularini ifoda etish va 

muammolarni hal qilishda yordam beradigan faoliyatlar taklif etishlari mumkin. Bu, bolalarga o'z-

o'zini boshqarish, mas'uliyat hissini shakllantirishga yordam beradi. 

5. Motivatsiyani kuchaytirish 

Bolalar o'z maqsadlariga erishish uchun motivatsiyaga ehtiyoj sezadilar. O'qituvchilar ularni 

rag'batlantirish, muvaffaqiyatlarini e'tirof etish va kichik yutuqlarini nishonlash orqali 

motivatsiyalarini oshirishlari mumkin. Bu, o'quvchilarga o'z qobiliyatlariga ishonchni oshiradi va 

ularda muvaffaqiyatga erishish intilishlarini kuchaytiradi. 
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Xulosa 

Kichik maktab yosh davri o'quvchilarida pozitiv xususiyatlarni shakllantirish ularning shaxsiy va 

ijtimoiy rivojlanishi uchun muhim ahamiyatga ega. O'qituvchilar va ota-onalar birgalikda bolalarning 

qiziquvchanligini, ijtimoiy ko'nikmalarini, ijodkorligini, o'z-o'zini boshqarish qobiliyatlarini va 

motivatsiyalarini rivojlantirishda faol ishtirok etishlari lozim. Bu orqali bolalar kelajakda 

muvaffaqiyatli, ijtimoiy jihatdan faol va ijodiy shaxslar bo'lib yetishadilar. Pozitiv xususiyatlarning 

shakllanishi esa nafaqat shaxsiy rivojlanish, balki jamiyatga ham ijobiy ta'sir ko'rsatadi. 
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